
kraiský úřad středočesl<ého l<raie

Praha: 21. 6.2021

Číslo 1ednací: 07816312021/KUSK

Spisová značka: SZ _020597 l 2021 IKUSW 1 4 Dle rozdělovníku

Vyřizuje:

Značka:

Ing. Gabriela Zikov á, l, 217

oŽPlZiG

Yr7YVEREJNA VYHLASKA

Usn esen í
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zenrědělství, jako vodoprávrrí
úřad věcně příslušný poclle ustanovení § lOtl odst. 2 písm. d) a ustanovení § l07 odst. 1 písm.
o) zákona č.2541200l Sb., o vodách a změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen vodní zákon) a jako místně příslušný orgán veřejné správy podle ustanovení § l l
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dálejen správní řád)

rozhodl
podleustartovení §ll5vodníhozákonaaustanovení §ó6odst. lpísm.a)a§l74odst. 1

správního řádu tak, že vodopráv ní íízení ve věci návrhu právnické osoby

Povodí Vltavy, státní podnik
závod Berounka

Denisovo nábřeží l4,30l 00 Plzeň,
lČo: 70889953.

ve věci
stanovení změny záplavového území vodního toku Litavka,

ř. km 0,000 - 51,570
zastavuje dnem 10. 6.202l

na záklaďé zpětvzetí návrhu ve výše jmenované věci písemností doručené Krajskérnu úřadtr
dne 10.6.2021.

odůvodnění
Podáním u Krajského úřadu Středočeského kaje, odboru životního prostředí a zemědělství
(dále jen ,,Krajský uřad") dne l0. 2. 202l navrhl státní podnik 

"Povodí Yltavy, závod
Berounka, Denisovo nábřeži 14, 30l 00 Plzeň (dále jen ,,Povodí Vltavy, s. p.), jako správce

ýznamného vodního toku Litavka změnu záplavového území tohoto vodního toku dle
návrhu: ,,Litavka, ř. km 0,000 * 5],570, Záplavová území" z července 2020, jehož
zpracovatelem je Povodí Vltavy, státní podnik, Oddělení projektol}ch činností, Litvínovická
5,370 01 České Budějovice.

Krajs§ý úřad, jako příslušný vodoprávní úřad, nejprve projednal správcem toku navrženou
změnu s dotčenými orgány v písemnosti č. i. 0296l6l2021lKUSK ze dne 3.3. 202I. V rámci
tohoto projednání Krajský úřad stanovené lhůtě obdržel námitku obce Libomyšl, nesouhlasné

Zborovská 11 l50 2l Praha 5 tet.:257 280 2l7 fax:257 280 203 zikovag@kr-s.cz www.kr-stredocesky.cz

oogon žtvorNílo pnosrŘroí n ztmĚoĚlsrví



č. j. 07 8163 1202 1/I(USK strana2l3

vy,jádření města Beroun, připomínku Městského úřadu Beroun, odboru územního plánování a

odboru životního prostředí, připomínku města Králův Dvůr a další námitku obce Libomyšl
(obsahově v podstatě shodnou s první jmenovanou), které nasledně dne 29, 3. 202l
písemností č.i.04454112021/KUSK předal Povodí Vltavy, s.p., kvypořádání, protože byly
zásaďního ránl.

Dne l0. 6.202t Krajs§ uřad obdržel pod č, i.0729881202I/KUSK od Povodí Vitavy, s. p.,

dopis ze dne 9. 6.202I, značkaPYL-42483l2027l320,PYL-2l72l202llSP, kterým je ýše
popsaný návrh vzat zpět. A to z důvodu, že Povodí Vltavy při prověřování vznesených
připomínek dospělo kzávěru, že návrh záplavového územi Litavky ďejmě v důsledku
pobrobnějšího posouzení některých konkrétních lokalit dozná natolikýrazné změny, že svůj

návrh na stanovení záplavového území ze dne 5. 2. 2021 v souladu s ust. § 45 odst. 4
správního řádu bere zpět. Povodí Vltaly, s. p., ve zpěNzstí návrhu dále uvedlo, že po

posouzení všech vznesených připomínek bude dokumentace návrhu záplavového iuemi
upravena a následně podán nový návrh na stanovení záplavového území Litavky.

Vzhledem k uýše uvedenému Krajs§ úřad dle ustanovení § 66 odst. 1 písm. a) a § l74 odst. 1

správního řádu žádosti vyhověl a zastavil dnem 1 0. 6:2021 íizení ve věci návrhu na stanovení
změny záplavového území vodního toku Litavka, ř, km 0,000 - 57,570 tak, jak je uvedeno ve
výroku tohoto usnesení.

Po u čen í:
Proti tomuto usnesení může účastnik řízeni podat podle ustanovení § 76 odst. 5 správního
řádu odvolání, ve kíerém se uvede, vjakém rozsahu se usnesení napadá a dáIe namítaný
rozpor správními předpisy nebo nesprávnost usnesení nebo řizení, jež mu předcházelo, ve
lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení k Ministerstvu životního prostředí, Vršovická 65, l00 10

Praha 10, podáním učiněným u Krajského úřadu Středočeského kraje, odboru životního
prostředí a zemědělství, Zborovská 1l, Praha 5.

Odvolání se podává v takovém počtu stejnopisů, aby každý účastník dostal jeden stejnopis a
jedno vyhotovení zůstalo správnímu orgánu. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů,
vyhotoví je na jeho náklady Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a
zemědělství. Podané odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu

odkladný účinek, Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné.

Dotčené obecní uřady obcí se tímto žáďaji o lyvěšení tohoto usnesení po dobu 15 dnů na
uředních deskách a zasláni potvrzení o lyvěšení tohoto usnesení zpět na adresu Krajského
uřadu Středočeského kraje, odboru životního prostředí a zemědělství, Patnáctým dnem po

vyvěšení se písemnost považuje za doručenou v souladu s ustanovením § 25 odst. 2

správního řádu. Rozhodujícíje v souladu s ustanovením § 25 odst.3 správního řádu den
vyvěšení na úřední desce Krajského úřadu Středočeského kraje.

,, otisk úředního razítka"
Ing. Gabriela Zková

oprávněná úřední osoba
odborný referent

Datum vyvěšeni oznámeni:

Datum sej mutí oznámeni:

Podpis arazitko oprávněné osoby:



ě. i.078163l2021/KUSK strana3 l 3

Rozdělovník:
Doručí se
a) Obci (Městu) k vyvěšení na úřední desce po dobu 15 dnů:

1. Beroun, Husovo náměstí 68,266 01 Beroun,IDDS: 2gubtq5
2, Jince, Čsl. dělostřelců 172,26223 Jince,IDDS: gewb4e4
3. Bohutín, Vysoká Pec l40, 262 41Bohutín, IDDS: qr6ank2
4. Bratkovice, Dominikální Paseky 62,262 23 Bratkovice, IDDS: n9bghp
5. Čenkov, Čenkov 66,262 23 Čenkov,IDDS:7k8ajf8
6. Hluboš, Hluboš 3,262 22 Hluboš,IDDS: 3knbec7
,7. Chodouň, Chodouň 56,267 57 Zdice,IDDS: y7jaj6e
8. Příbram, Tyršova 108,261 19 Příbram I., IDDS: 2ebbrqu
9, Králův Dvůr, náměstí Míru 139,267 0l Králův Dvůr, IDDS: eaabdfp
10. Láz,Lé!z2|9,262 4l Laz, IDDS: hduawcj
l l. Lhota u Příbramě, Lhota u Příbramě 77, 261 0l, IDDS: qpSbgup
12, Lhotka, Hořejší 16,267 23 Lochovice,IDDS: gk8at92
13. Libomyšl, Libomyšl71,267 23 Lochovice,IDDS: e79akhk
1 4. Lochovice, Lochovic e 7 7, 267 23 Lochovice, IDDS : k7 zbmxn
15. Podlesí, Podlesí 8|,2610l Podlesí.IDDS: ehvbjfg
16. Trhové Dušníky, Trhové Dušníky 116,26101 Příbram l, IDDS: yxhbzv2
17. Zdice, Husova 2,267 5I Zdice,IDDS: yagbaba
18. Vranovice, Vranovice 101,262 42Rožmitál p. Tř., IDDS: c75bxk7

Žáaáme o následnó zaslání potvrzeného data vyvěšení a sejmutí usnesení Krajskému
úřadu.

b) Dotčeným stavebním úřadům a úřadům územního plánování:
19. Městský úřad Beroun, Husovo náměstí 68,266 01 Beroun, IDDS: 2gubtq5
20. Městský úřad Králův Dvůr, niáměstí Míru 139,267 0l Králův Dvůr,IDDS: eaabdfp
21. Městský uřadZďice, Husova 2,267 51Zdice IDDS: yagbaba
22, Městský úřad Hořovice, Palackého niáměstí 2,268 0l Hořovice, IDDS:yjmbxfn
23. Městský úřad Hostomice, Tyršovo náměstí 165,267 24 Hostomice, IDDS: i4xbd4w
24. Uíad městyse Jince, Csl. dělostřelců 172,262 23 Jince,IDDS: gewb4e4
25. Městský uřad Příbram, Tyršova 108,261 19 Příbram L, IDDS: 2ebbrqu
26. Městský úřad Rožmitál pod Třemšínem, Náměstí 8,262 42RožmitáI pod Třemšínem,

IDDS: c4wbbp2

c) Dotčeným vodoprávním úřadům obcí s rozšířenou působností:
27. Městský úřad Beroun, Husovo nám. 68, 26 643 Beroun, IDDS: 2glbtq5
28. Městský uřad Hořovice, Palackého náměstí 2,268 0l Hořovice, IDDS: yjmbxfn
29. Městský úřad Příbram, Tyršova l08,26l 19 Příbram L, IDDS: 2ebbrqu

d) Navrhovateli společně s nayrácením všech paró zaslané dokumentace návrhu:
30. Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo nábřeži 14,30l 00 Plzeň

Na vědomí:
31. Ministerstvu životního prostředí ČR, IDDS: 9gsaax4


